
19.00

TZ 2020/00409

ČERVEN 2023Městské divadlo Zlín

ČERVEN
2023

* nevhodné pro děti    *** pro děti    Sk. skupina    (H) host MDZ    (P) cizí pořadatel

Velký sál Dílna Studio Z Jiné prostory – šatna orchestru (rezervace míst nutná / mandragoradivadlo@gmail.com / +420 724 100 270)

1. 6.  čtvrtek

10.00 Baskerville: 
Záhada Sherlocka Holmese

Summit19.00 derniéra / ZSVOŠU – Mandragora

Bouře10.00

2. 6.  pátek

Koně se také střílejí19.00 Sk. 4

Baby19.00 derniéra / #OTEVRENEDIVADLO

3. 6.  sobota

4. 6.  neděle

 Pohádka o Palečkovi14.30 *** derniéra

5. 6.  pondělí

Můj báječný rozvod19.00  (P) Agentura September

Absolventský koncert18.00 ZSVOŠU

6. 6.  úterý

10.00 ***Pipi Dlouhá punčocha

17.00 Ženy na pokraji nervového 
zhroucení

7. 6.  středa

Sk. 9

8. 6.  čtvrtek

Koně se také střílejí19.00 Sk. 3

19.00 derniéra / ZSVOŠU – MandragoraNO EXIT

9. 6.  pátek

10.00 Baskerville: 
Záhada Sherlocka Holmese

17.00 poslední uvedení

10. 6.  sobota

Řidič slečny Daisy

11. 6.  neděle

Závěrečná show 
taneční skupiny Beat Up Zlín 

16.00 (P)

12. 6.  pondělí

19.00  Válka Roseových nebude!

Baťa III19.00 Památník T. Bati

Poslední uvedení

13. 6.  úterý

19.00  Dámský krejčí

14. 6.  středa

19.00  Splašené nůžky

15. 6.  čtvrtek

Baťa III Památník T. Bati

16. 6.  pátek

19.00  Splašené nůžky

17. 6.  sobota

19.00 Procházka slavnými muzikály (H)

19. 6.  pondělí

19.00 Dnes večer nevařím

19.00

20. 6.  úterý

Baťa III Památník T. Bati

21. 6.  středa

19.00 Extrabuřt

22. 6.  čtvrtek

19.00  Dámský krejčí

23. 6.  pátek

19.00 Poslední ze žhavých milenců

19.00

26. 6.  pondělí

Baťa III Památník T. Bati

28. 6.  středa

19.00 Extrabuřt

30. 6.  pátek

17.00 Tančírek — Rozloučení se sezónou

10.00

29. 6.  čtvrtek

Pohádka o stvoření veřejná generálka

Od 12. června

V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNĚ POČASÍ 
SE PŘEDSTAVENÍ RUŠÍ A VRACÍME VSTUPNÉ.

19.30

24. 6.  sobota

Koncert Městského divadla Zlín Náměstí Míru

Letní scéna



Pro tyto 
předplatitelské 

skupiny dohráváme 
některé tituly 

na podzim:

Předprodej na září 2023 od 9. srpna, pro předplatitele od 7. srpna.

Ve volném prodeji jsou i vstupenky na inscenace označené skupinou.

Pokladna po–pá 11.00–18.00 a 90 minut před každým představením
prodej@divadlozlin.cz   +420 577 636 207  +420 737 227 856
hromadné objednávky  +420 577 636 220

Divadlo je bezbariérové a vybavené indukční smyčkou, sluchátka k zapůjčení u uvaděček.
Změna programu vyhrazena.

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace | 
třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín | divadlozlin.cz | divadlo@divadlozlin.cz | 577 636 220, 737 227 856 | IČ 00094838 | 
Zřizovatel: statutární město Zlín | Za finanční podpory Ministerstva kultury České republiky a Zlínského kraje.

DERNIÉRY V ČERVNU

BABY
3. 6. 2023 / 19.00

Půjčovna kostýmů út, st, čt 13.00–17.00   +420 577 636 392  (od 1. 7. do 31. 8. je půjčovna zavřena)

ČERVEN — 12. 6. / 15. 6. / 20. 6. / 26. 6.
SRPEN — 29. 8.
ZÁŘÍ — 1. 9. / 2. 9. / 4. 9. / 5. 9. / 7. 9.

Dílna

POHÁDKA 
O PALEČKOVI
4. 6. 2023 / 14.30
Velký sál

NO EXIT
ZSVOŠU Mandragora
8. 6. 2023 / 19.00
Dílna

SUMMIT
ZSVOŠU Mandragora
1. 6. 2023 / 19.00
šatna orchestru

APLAUS 2023
DIVÁCKÁ ANKETA JE OPĚT TADY!

Jako každý rok, i letos vyhlašujeme oblíbenou 
diváckou anketu Aplaus. Dejte svůj hlas 
herečce a herci, kteří Vás v končící sezóně 
2022/2023 nejvíce zaujali. Cenu Aplaus za 
nejlepší inscenaci získá titul, který bude mít 
nejlepší výsledek za celosezónní hlasování 
diváků po každém představení.

Vítězové budou vyhlášeni na slavnostním 
zahájení nové divadelní sezóny v září a získají 
skleněnou sošku z dílny výtvarníka Jiřího 
Vosmíka. Z platných lístků s vyplněnými 
kontaktními údaji vylosujeme výherce, které 
potěšíme dárkem.

Partnerem ankety Aplaus jsou 
Lázně Luhačovice, a. s.

Jak

hlasovat?

elektronicky na webu divadla— 

prostřednictvím hlasovacích lístků 
a boxů umístěných u pokladny, 
ve foyer Velkého sálu 
a u Dílny

— 

Kdy

hlasovat?

2. 5.–31. 8.

Loňským vítězem ankety se stali: 
Patrik Lančarič za režii muzikálu Donaha!, 
Petra Králová jako nejlepší herečka a Marek Příkazký jako nejlepší herec.

Sk. 
2, 3, 5, 6

Sk. 9


